
Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy,v. v. i.

Název
zadavatele:

Výzkumný ústav meliorací a
ochrany půdy,v. v. i.

Sídlo: Žabovřeská 250
15600 Praha

IČO: 00027049

Č. j.: VUMOP/1548/2024

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka obědů VÚMOP, v.v.i., Praha - Zbraslav“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00001090“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Dodávka obědů VÚMOP, v.v.i., Praha - Zbraslav" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: MAMAHAM s.r.o.

Sídlo: Jaromírova 789/2
12800 Praha

IČO: 05547059

Datum a čas doručení nabídky: 20.12.2023 12:51

Nabídková cena: 3 910 714,29

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka obědů VÚMOP, v.v.i., Praha - Zbraslav":

Název: MAMAHAM s.r.o.

Sídlo: Jaromírova 789/2
12800 Praha

IČO: 05547059

1 /2



Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy,v. v. i.

Nabídková cena: 3 910 714,29

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
1.Výpis z rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) Zákona,
2.Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) Zákona,
3.Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) Zákona, tj. že
dodavatel nemá v České republice v evidenci spotřební daně zachycen daňový nedoplatek,
4.Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) Zákona, tj. že dodavatel nemá v České
republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,
5.Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení § 74 odst. 1 písm. d) Zákona,
6.Výpis z obchodního rejstříku.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Praze dne 28.03.2024

Martina Mejstříková, referent, v.r.

2 /2


